
Ш 
КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

22 лютого 2018 року № 72 

Про погодження Річного плану 
ліцензованої діяльності 
КП «Корюкіекаводоканал» 
Корюківської міської ради 
на 2018 рік 

Розглянувши клопотання КП «Корюківкаводоканал» Корюківської 
міської ради від 16.02.2018 № 41, керуючись ст. 30 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», 

виконком міської ради вирішив: 

Погодити Річний план ліцензованої діяльності комунального 
підприємства «Корюківкавдоканал» Корюківської міської ради на 2018 рік з 
централізованого водопостачання та водовідведення (додається). 



Р І Ч Н И М П Л А Н 

л і ц е н з о в а н о ї д і я л ь н о с т і з ц е н т р а л і з о в а н о г о в о д о п о с т а ч а н н я 

т а в о д о в і д в е ж КП " К о р ю к і в к а в о д о к а н а л " К о р ю к і в с ь к о ї м ісько ї ради 
(найменування ліцепзіата) 

на 2 0 1 8 рік 

№ з/п Показники 
Код 

рядка 

Значення, тис. куб. м 

№ з/п Показники 
Код 

рядка 

фактично 

передбачено чинним 
тарифом 

плановий 
період на 
2018 рік 

№ з/п Показники 
Код 

рядка 
2013 рік 2014 рік 2015 рік 

попередній 
до базового 

2016 рік 

базовий 
період 

2017 рік 

передбачено чинним 
тарифом 

плановий 
період на 
2018 рік 

А Б В 1 2 3 4 5 6 7 

1 Обсяг 1 підйому води, усього, у т. ч.: 1 460,2 487,1 474,9 475,8 526,7 475,9 544.3 
1.1 поверхневий водозабір 2 

1 2 підземний водозабір 3 460,2 487,1 474,9 475,8 526,7 475,9 544,3 
1.3 покупна вода 4 

1.4 покупна вода в природному стані 5 
і Витрати води технологічні до 11 підйому 6 5 7 6 8,8 7,5 7,5 8,3 
3 Втрати води технологічні до 11 підйому 7 66,3 79,4 102,7 81,8 69,6 68,7 6 4 

4 Обсяг реалізації води до II підйому 8 

5 Подано води в мережу (11 підйом), усього 9 

5.1 у т. ч. покупна питна вода 10 

6 
Витрати питної води після 11 підйому, усього, 
у т. ч. на потреби: 

11 

6.1 водопровідного господарства 12 

6.2 канал ізаці їіного господарства 13 

7 Втрати та необліковані витрати питної води 
після II підйому 

14 

8 
Обсяг реалізації послуг централізованого 
водопостачання, усього, у т. ч.: 

15 388,9 400,7 366,2 385,2 449,6 399." 472 

8.1 населенню 16 292,9 285,4 245 247 248,2 261,7 260,6 
8.2 бюджетним установам 17 37,5 33,6 27,3 23,6 32,5 28,7 34,1 
8.3 іншим споживачам 18 58,5 81,7 93,9 1 14,6 168,9 109,3 177,3 

8.4 

по внутрішньому обліку на виконання послуги 
і централізованого постачання холодної води 
(з використанням внутрішньобудинкових 
системі 

19 

9 
Обсяг пропуску стічних вод через очисні 
споруди,усього 

20 

9.1 у т. ч. біологічна очистка стоків 21 

10 
Обсяг реалізації послуг з централізованого 
водовідведення, усього, у т. ч.: 

22 135,8 126,6 110,5 118,8 115,8 1 18,8 1 19 

10.1 населенню 23 95,8 90 81.1 92,2 83,2 92,3 85,5 
10.2 бюджетним установам 24 36 32,9 26,3 23,4 29,3 23,4 30,2 
10.3 іншим споживачам 25 4 3,7 3,1 3,2 3,3 3,1 3. • 

10.4 
по внутрішньому обліку па виконання послуги 
з водовідведення (з використанням 
внутоішиьобудннкових систем) 

26 


